[image: image1.png]

	ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01»  июня 2015 года №  11
пос. Свободный
О поощрении

В связи с празднованием 50-й годовщины со Дня образования ГО ЗАТО Свободный, на  основании  Положения «О порядке награждения Почетной грамотой, благодарственным письмом, дипломом и поздравительным адресом главы городского округа ЗАТО Свободный», утвержденного постановлением главы городского округа ЗАТО Свободный от 20.04.2015 г. № 7,  руководствуясь п.п. 3 п. 5 ст. 27  Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие  городского округа ЗАТО Свободный наградить Почетной грамотой главы городского округа ЗАТО Свободный:

1.1.Антошко Нину Владимировну, главу администрации городского округа.

1.2. Алифиренко Наталью Николаевну, медицинскую сестру процедурной ГБУЗ СО «ГБ ЗАТО Свободный».

1.3. Ангенову Ксению Александровну, бухгалтера МКУК «ДКРА».

1.4.Белоусова Владимира Николаевича, учителя технологии МБОУ «СШ № 25».

1.5.Быкову Алену Павловну, начальника юридического отдела администрации городского округа.

1.6.Горбунова Дениса Ивановича, начальника автогаража МУП ЖКХ «Кедр».

1.7.Грошеву Елену Петровну, учителя начальных классов МБОУ «СШ № 25»

1.8.Гулину Татьяну Аркадьевну, тренера – преподавателя  МБУ ДОД ДЮСШ.

1.9. Еремину Наталью Николаевну, учителя начальных классов МБОУ «СШ № 25»

1.10.Есипова Николая Ивановича, начальника ЖЭУ № 1 МУП ЖКХ «Кедр».

1.11.Карбаневу Маргариту Владимировну, преподавателя МБОУ ДО «ДМШ».

1.12.Липчанскую Елену Васильевну, воспитателя МКДОУ детский сад № 17 «Аленушка».

1.13.Палаш Людмилу Анатольевну, преподавателя  МБОУ ДО «ДМШ».

1.14.Пасхину Олесю Леонтьевну, педагога дополнительного образования МКОУ ДОД ЦДТ «Калейдоскоп».

1.15.Перевозкина Александра Анатольевича, водителя автогаража  МУП ЖКХ «Кедр».

1.16.Пересыпкину Валентину Владимировну, секретаря учебной части МКОУ ДОД ЦДТ «Калейдоскоп».

1.17.Соколова Артема Владимировича, первого заместителя главы администрации городского округа.

1.18.Соколову Наталью Николаевну, преподавателя  МБОУ ДО «ДМШ».

1.19.Токтарову Елену Петровну, медицинскую сестру кабинета стоматологии ГБУЗ СО «ГБ ЗАТО Свободный».

1.20.Трухину Елену Валерьевну, учителя английского языка МБОУ «СШ № 25»

1.21.Ремесло Юрия Федоровича, начальника электрохозяйства МУП ЖКХ «Кедр».

1.22.Шаманову Ирину Александровну, учителя начальных классов МБОУ «СШ № 25»

1.23.Шаршунову Ингу Митрофановну, главного бухгалтера МУП ЖКХ «Кедр».

1.24.Шевела Вадима Александровича, тренера - преподавателя МБУ ДОД ДЮСШ.

2. За добросовестный труд наградить Благодарственным письмом главы городского округа ЗАТО Свободный:

2.1.Аитову Жанну Александровну, главного бухгалтера МБУК «Детская библиотека».

2.2.Андриянову  Марию Петровну, инженера-эколога МУП ЖКХ «Кедр».

2.3.Бабичеву Елену Юрьевну, бухгалтера ГБУЗ СО «ГБ ЗАТО Свободный».

2.4.Балтаг Ольгу Ивановну, учителя информатики, математики, черчения МБОУ «СШ № 25»

2.5. Баннова Геннадия Владимировича, начальника НФС «Теляна» водопроводно-канализационного хозяйства МУП ЖКХ «Кедр».

2.6. Баушеву Марию Александровну, бухгалтера МУП ЖКХ «Кедр».

2.7. Белоусову Антонину Евгеньевну, бухгалтера МУП ЖКХ «Кедр».

2.8.Блинову Марию Яковлевну, специалиста по кадрам МУП ЖКХ «Кедр».

2.9.Волкову Марию Вячеславовну, преподавателя МБОУ ДО «ДМШ».

2.10. Волкоморову Людмилу Семеновну, кассира МУП ЖКХ «Кедр».
  2.11.Ворит Василия Ивановича, аппаратчика химводоотчистки водопроводно-канализационного хозяйства МУП ЖКХ «Кедр».
2.12.Давлетову Разину Максаровну, медицинскую сестру участковую ГБУЗ СО «ГБ ЗАТО Свободный».
2.13.Ерофееву Елену Анатольевну, тренера – преподавателя МБУ ДОД ДЮСШ.
2.14.Збижук Раису Григорьевну, кассира МУП ЖКХ «Кедр».
2.15.Исламгарееву Любовь Викторовну, медицинскую сестру прививочного кабинета  ГБУЗ СО «ГБ ЗАТО Свободный».
2.16.Колесникова Виктора Абрамовича, аппаратчика химводоотчистки водопроводно-канализационного хозяйства МУП ЖКХ «Кедр».
2.17.Костина Виктора Петровича, тренера-преподавателя  МКОУ ДОД ДЮСШ;
2.18.Кочеткова Сергея Валерьевича, тренера-преподавателя МБУ ДОД ДЮСШ.
2.19.Кректун Татьяну Федоровну, оператора диспетчерской службы ЖЭУ № 1 МУП ЖКХ «Кедр».

2.20. Майора полиции Кузьменко Сергея Владимировича, старшего оперуполномоченного группы уголовного розыска ОМВД России по ГО ЗАТО Свободный.

2.21.Курмачеву Ирину Александровну, культорганизатора МКУК «ДКРА».

2.22. Капитана полиции Ларионову Ларису Валерьевну, старшего участкового уполномоченного группы участковых уполномоченных полиции  и по делам несовершеннолетних ОМВД России по ГО ЗАТО Свободный.

2.23.Логвинкову Екатерину Васильевну, учителя начальных классов МБОУ «СШ № 25».

2.24.Лысенко Екатерину Евгеньевну, преподавателя МБУ ДО «ДМШ».

2.25.Мальцеву Олесю Николаевну, главного бухгалтера МБУ ДОД ДЮСШ.
2.26.Мелькову Надежду Валерьевну, концертмейстера МКОУ ДОД ЦДТ «Калейдоскоп».
2.27. Мирсаидова Николая Каримовича, начальника водопроводно-канализационного хозяйства МУП ЖКХ «Кедр».

2.28. Мисько Светлану Михайловну, учителя музыки МБОУ «СШ          № 25».

2.29.Никитина Владимира Васильевича, слесаря по обслуживанию теплового пункта теплохозяйства МУП ЖКХ «Кедр».
2.30.Осипчук Евгению Александровну, воспитателя МКДОУ детский сад № 17 «Алёнушка».
2.31.Патрикееву Валентину Викторовну, тренера-преподавателя МБУ ДОД ДЮСШ.

2.32.Полякову Ирину Дмитриеву, инженера по охране труда и технике безопасности МБОУ «СШ № 25».

2.33.Плюта Геннадия Федоровича, машиниста насосных установок водопроводно-канализационного хозяйства МУП ЖКХ «Кедр».
2.34.Ретинскую Ирину Сергеевну, учителя математики МБОУ
«СШ  № 25».

2.35.Рябоконь Татьяну Федоровну, преподавателя теоретических дисциплин МБОУ ДО «ДМШ».

2.36.Самарину Рузилу, оператора диспетчерской службы ЖЭУ № 1 МУП ЖКХ «Кедр».

2.37Серебренникову Людмилу Витальевну, воспитателя МКДОУ детский сад № 17 «Аленушка».

2.38.Ситниченко Николая Васильевича, начальника котельной МУП ЖКХ «Кедр».

2.39.Сорокина Андрея Николаевича, техника ЖЭУ № 1 МУП ЖКХ «Кедр».

2.40.Тунгусову Зою Ивановну, воспитателя МКДОУ детский сад № 17 «Аленушка».

2.41.Чернова Александра Тарасовича, слесаря по обслуживанию теплового пункта теплохозяйства МУП ЖКХ «Кедр».

2.42.Щербинину Алису Витальевну, инструктора по физической культуре МКДОУ детский сад № 17 «Аленушка».

2.43.Ячменеву Елену Николаевну, учителя истории МБОУ «СШ № 25».
2. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава городского округа
ЗАТО Свободный

             В.В. Мельников